INDICAÇÃO Nº 206/2014
Solicita poda de árvore na Rua Faustina Henrique da Costa, Jardim Brasil.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de árvore na Rua Faustina Henrique da Costa, Jardim Brasil.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar a devida segurança aos que transitam pelo local, uma vez que a referida arvore esta encostando na fiação elétrica podendo ocorrer curto circuito.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2014 - 17:32:14 01178/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário